
 

  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(П'ятнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

 

06.07.2022 м. Івано-Франківськ № 472-15/2022 

 

 

Про внесення змін до 

обласного бюджету 

на 2022 рік 

 

 

Керуючись статтями 14, 78 Бюджетного кодексу України, статтею 43 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

рішення постійної комісії Івано-Франківської обласної ради з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій від 04.05.2022 

№ 30 і від 01.07.2022 № 33, обласна рада 

вирішила: 

1. Врахувати у доходах загального фонду обласного бюджету: 

зменшення обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за кодом 41035400 на суму 2 030 900 гривень та відповідно 

зменшити бюджетні призначення департаменту освіти і науки Івано-

Франківської облдержадміністрації по загальному фонду за кодом 

бюджетної програми 0619330 "Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету" на суму 2 030 900 гривень, з 

них: видатки споживання – 1 513 000 гривень, видатки розвитку –  

517 900 гривень та здійснити перерозподіл її обсягу між місцевими 

бюджетами згідно з додатком 1; 

додаткову дотацію з державного бюджету місцевим бюджетам за 

кодом класифікації доходів бюджету 41021300 "Додаткова дотація з 

державного бюджету місцевим бюджетам для надання компенсації 

закладам комунальної форми власності, закладам освіти державної форми 

власності, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, закладам 

спільної власності територіальних громад області, що перебувають в 

управлінні обласних рад" в сумі 20 233 002 гривні та спрямувати її 

департаменту фінансів Івано-Франківської облдержадміністрації за кодом 

бюджетної програми 3719150 "Інші дотації з місцевого бюджету" на 

надання додаткової дотації місцевим бюджетам для компенсації закладам 



2 

 

комунальної форми власності, закладам освіти державної форми власності, 

що передані на фінансування з місцевих бюджетів, закладам спільної 

власності територіальних громад області, що перебувають в управлінні 

обласних рад згідно з додатком 2. 

2. Спрямувати частину залишку коштів освітньої субвенції, який 

склався станом на 01.01.2022 по загальному фонду обласного бюджету, 

департаменту освіти і науки Івано-Франківської облдержадміністрації за 

кодом бюджетної програми 0611142 "Інші програми та заходи у сфері 

освіти" по загальному фонду (видатки споживання) на виконання заходів 

Програми розвитку освіти Івано-Франківщини на 2016-2023 роки для 

зміцнення матеріально-технічної бази закладів загальної середньої освіти в 

сумі 800 000 гривень. 

3. Спрямувати вільний залишок коштів загального фонду обласного 

бюджету, який склався станом на 01.01.2022 в сумі 121 378 136 гривень 

84 копійки головним розпорядникам коштів обласного бюджету згідно з 

додатком 3. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 

бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 97 654 159 гривень 

84 копійки.  

4. Внести зміни до рішення обласної ради від 24.12.2021  

№ 358-11/2021 "Про внесення змін до обласного бюджету на 2022 рік", а 

саме пункт 1 вилучити. 

5. По обласній раді (для КП Івано-Франківської обласної ради 

"БУДІНВЕСТ") за кодом бюджетної програми 0117330 "Будівництво 

інших об’єктів комунальної власності" на виконання заходів регіональної 

цільової програми розвитку соціальної інфраструктури Івано-Франківської 

області на 2022-2025 роки: 

– зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду (видатки 

розвитку) на суму 44 614 879 гривень; 

– спрямувати кошти по загальному фонду (видатки споживання) 

в сумі 1 100 000 гривень на: 

"Поточний ремонт протирадіаційного укриття № 33473, що 

розташоване у приміщенні Войнилівського закладу дошкільної освіти 

ясел-садка "Берізка" Войнилівської селищної ради Калуського району 

Івано-Франківської області за адресою: вул. І. Франка, буд. 2, 

смт. Войнилів, Калуський район, Івано-Франківська область –  

500 000 гривень"; 

"Поточний ремонт протирадіаційного укриття № 33504, що 

розташоване у приміщенні Войнилівського ліцею Войнилівської селищної 

ради Калуського району Івано-Франківської області за адресою:  

вул. Т. Шевченка, буд. 108, смт. Войнилів, Калуський район, Івано-

Франківська область – 300 000 гривень"; 

"Поточний ремонт системи опалення та водопостачання громадського 

будинку для внутрішньо переміщених осіб по вул. Молодіжна 1 "в" у 

с. Збора Верхнянської сільської ради Калуського району Івано-

Франківської області – 300 000 гривень". 



3 

 

При цьому зменшити передачу коштів із загального фонду до 

бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 1 100 000 гривень.  

6. Збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

обласного бюджету на виконання заходів регіональної цільової програми 

розвитку соціальної інфраструктури Івано-Франківської області на 2022-

2025 роки , а саме: 

департаменту розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури Івано-

Франківської облдержадміністрації (для ДП "ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ") 

по загальному фонду (видатки споживання) за кодом бюджетної програми 

1917461 "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету" в сумі  

2 485 000 гривень; 

управлінню культури, національностей та релігій Івано-Франківської 

облдержадміністрації по загальному фонду (видатки споживання) за кодом 

бюджетної програми 1014040 "Забезпечення діяльності музеїв і виставок" 

в сумі 49 000 гривень (для літературно-меморіального музею ім. Івана 

Франка філії Івано-Франківського краєзнавчого музею); 

департаменту освіти і науки Івано-Франківської облдержадміністрації 

по загальному фонду (видатки споживання) за кодом бюджетної програми 

0611142 "Інші програми та заходи у сфері освіти" в сумі 550 000 гривень 

(з них: для ремонту споруди цивільного захисту – укриття Державного 

навчального закладу Коршівського професійного аграрного ліцею – 

500 000 гривень та для Івано-Франківської обласної дитячо-юнацької 

спортивної школи – 50 000 гривень); 

службі у справах дітей Івано-Франківської облдержадміністрації по 

спеціальному фонду (видатки розвитку) за кодом бюджетної програми 

0913111 "Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які 

опинилися у складних життєвих обставинах, підтримка функціонування 

дитячих будинків сімейного типу та прийомних сімей" в сумі  

80 000 гривень (капітальний ремонт харчоблоку міжрегіонального центру 

соціально-психологічної реабілітації дітей в с. Мединя);  

управлінню Івано-Франківської облдержадміністрації з питань 

ресурсного забезпечення на виконання заходів Програми забезпечення 

мобілізаційної підготовки та оборонної роботи в області на 2018-2022 роки 

за кодом бюджетної програми 3110180 "Інша діяльність у сфері 

державного управління" по загальному фонду (видатки споживання) в сумі 

200 000 гривень (для Івано-Франківського обласного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки на придбання системи 

відеоспостереження та пально-мастильних матеріалів для 2-го відділу 

Івано-Франківського районного територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки); 

департаменту охорони здоров’я Івано-Франківської 

облдержадміністрації на виконання заходів програми розвитку та 

фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств охорони 

здоров’я Івано-Франківської обласної ради на 2022-2023 роки за кодом 



4 

 

бюджетної програми 07112152 "Інші програми та заходи в сфері охорони 

здоров’я" по загальному фонду (видатки споживання) в сумі  

300 000 гривень (для поточного ремонту системи вентиляції приміщень 

рентгенкабінету КНП "Івано-Франківський обласний 

фтизіопульмонологічний центр Івано-Франківської обласної ради" (Центр 

легеневих захворювань) на вул. Івана Франка, 17 в м. Івано-Франківську) 

та по спеціальному фонду (видатки розвитку) в сумі 9 019 700 гривень (для 

КНП "Обласна клінічна лікарня Івано-Франківської обласної ради" на 

закупівлю медичного обладнання в сумі 2 200 000 гривень, монтажу 

кисневого обладнання (технічне переоснащення системи забезпечення 

медичним киснем з встановленням кисневої станції) КНП "Івано-

Франківська обласна клінічна інфекційна лікарня Івано-Франківської 

обласної ради" в сумі 319 700 гривень, КНП "Івано-Франківський обласний 

перинатальний центр Івано-Франківської обласної ради" на закупівлю 

медичного обладнання в сумі 6 000 000 гривень, реконструкції системи 

постачання медичного кисню корпусу "А" комунального некомерційного 

підприємства "Обласний госпіталь ветеранів війни Івано-Франківської 

обласної ради" на вул. Шкрумеляка, 26 а, м. Коломия Івано-Франківської 

області в сумі 500 000 гривень); 

департаменту фінансів облдержадміністрації за кодом бюджетної 

програми 3719770 "Інші субвенції місцевим бюджетам": 

– в сумі 30 716 179 гривень, з них: по загальному фонду (видатки 

споживання) – 8 054 380 гривень, по спеціальному фонду (видатки 

розвитку) – 22 661 799 гривень згідно з додатком 4; 

– в сумі 115 000 гривень по загальному фонду (видатки споживання) 

для надання субвенції бюджету Отинійської селищної територіальної 

громади на виконання заходів регіональної цільової програми "Духовне 

життя" на 2022-2026 роки (на придбання будівельних матеріалів, 

матеріалів, деталей, інвентаря для проведення ремонтних робіт 

господарським способом у храмі Введення Богородиці  у храм ПЦУ у 

селищі Отинія). 

При цьому зменшити передачу коштів із загального фонду до 

бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 11 753 380 гривень.  

7. Внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3, 5 і 7 до рішення Івано-

Франківської обласної ради від 17.12.2021. № 342-11/2021 "Про обласний 

бюджет на 2022 рік". 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

Івано-Франківської обласної ради М. Палійчука і постійну комісію Івано-

Франківської обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестицій (Н. Іванів).  

 

 

 

Голова обласної ради  Олександр СИЧ 



5 

 

Додаток 1 

до рішення обласної ради 

від 06.07.2022 № 472-15/2022 

 

Зменшення та перерозподіл  

обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

 
Назва адміністративно-

територіальної одиниці 

(місцевого бюджету) 

Видатки споживання 

(зменшення (-), 

збільшення) (грн.) 

Видатки розвитку 

(зменшення (-), 

збільшення) (грн.) 

Білоберізька сільська 

територіальна громада 
15000 10400 

Більшівцівcька селищна 
територіальна громада 

-1700 -400 

Богородчанська селищна 

територіальна громада 
27200 20000 

Болехівська міська територіальна 
громада 

-34700 -13600 

Брошнів-Осадська селищна 

територіальна громада 
0 2000 

Букачівська селищна 
територіальна громада 

16300 8700 

Бурштинська міська 

територіальна громада 
10300 8300 

Верхнянська сільська 
територіальна громада 

20700 11600 

Верховинська селищна 

територіальна громада 
90800 49600 

Вигодська селищна 
територіальна громада 

-4400 -900 

Витвицька сільська 

територіальна громада 
5400 4200 

Войнилівська селищна 
територіальна громада 

-24300 -10900 

Ворохтянська селищна 

територіальна громада 
-700 300 

Галицька міська територіальна 
громада 

-38900 -15200 

Гвіздецька селищна 

територіальна громада 
1100 2300 

Городенківська міська 
територіальна громада 

-40100 -13400 

Делятинська селищна 

територіальна громада 
-24900 -7500 

Дзвиняцька сільська 
територіальна громада 

-19500 -8800 

Долинська міська територіальна 

громада 
-119200 -47800 

Дубівська сільська територіальна 
громада 

-37600 -16800 

Дубовецька сільська 

територіальна громада 
35100 17800 

Єзупільська селищна 
територіальна громада 

-5300 -2200 



6 

 

продовження додатка 1 

 
Назва адміністративно-

територіальної одиниці 

(місцевого бюджету) 

Видатки споживання 

(зменшення (-), 

збільшення) (грн.) 

Видатки розвитку 

(зменшення (-), 

збільшення) (грн.) 

Заболотівська селищна 

територіальна громада 
-22500 -9000 

Загвіздянська сільська 

територіальна громада 
-24300 -10900 

Зеленська сільська територіальна 

громада 
2500 1500 

Івано-Франківська міська 

територіальна громада 
-629700 -261900 

Калуська міська територіальна 

громада 
-161600 -63200 

Коломийська міська 

територіальна громада 
-112500 -42300 

Коршівська сільська 
територіальна громада 

-17600 -7900 

Косівська міська територіальна 

громада 
-26700 -10400 

Космацька сільська 
територіальна громада 

-9200 -4000 

Кутська селищна територіальна 

громада 
-9200 -4000 

Ланчинська селищна 
територіальна громада 

7300 4600 

Лисецька селищна територіальна 

громада 
-1900 -300 

Матеївецька сільська 
територіальна громада 

-43600 -19200 

Надвірнянська міська 

територіальна громада 
4000 11000 

Нижньовербізька сільська 
територіальна громада 

6100 4400 

Новицька сільська територіальна 

громада 
-15200 -6300 

Обертинська селищна 
територіальна громада 

-18300 -7500 

Олешанська сільська 

територіальна громада 
15100 8300 

Отинійська селищна 
територіальна громада 

-19400 -7800 

Пасічнянська сільська 

територіальна громада 
33900 20000 

Перегінська селищна 
територіальна громада 

-47300 -21000 

Переріслянська сільська 

територіальна громада 
55000 28800 

Печеніжинська селищна 
територіальна громада 

-8400 -2800 

Підгайчиківська сільська 

територіальна громада 
-8900 -3600 

Поляницька сільська 
територіальна громада 

5400 3200 

 



7 

 

продовження додатка 1 

 
Назва адміністративно-

територіальної одиниці 

(місцевого бюджету) 

Видатки споживання 

(зменшення (-), 

збільшення) (грн.) 

Видатки розвитку 

(зменшення (-), 

збільшення) (грн.) 

П’ядицька сільська 

територіальна громада 
-17000 -6300 

Рогатинська міська 

територіальна громада 
63600 34600 

Рожнівська сільська 

територіальна громада 
-6700 -1500 

Рожнятівська селищна 

територіальна громада 
-32800 -12200 

Снятинська міська територіальна 

громада 
-69400 -23900 

Солотвинська селищна 

територіальна громада 
-63200 -23000 

Спаська сільська територіальна 
громада 

6100 3900 

Старобогородчанська сільська 

територіальна громада 
10300 5800 

Тисменицька міська 
територіальна громада 

-94700 -43400 

Тлумацька міська територіальна 

громада 
-73500 -29700 

Угринівська сільська 
територіальна громада 

-8000 -3300 

Чернелицька селищна 

територіальна громада 
3000 2100 

Яблунівська селищна 
територіальна громада 

-19600 -6300 

Ямницька сільська територіальна 

громада 
-33400 -14800 

Яремчанська міська 
територіальна громада 

-1300 2700 

Всього: -1513000 -517900 

 

 

 

Директор департаменту  

фінансів обласної  

державної адміністрації Ірина МАЦЬКЕВИЧ 

 

 

 



8 

 

Додаток 2 

до рішення обласної ради 

від 06.07.2022 № 472-15/2022 

 

РОЗПОДІЛ 

додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам для 

надання компенсації закладам комунальної форми власності, 

закладам освіти державної форми власності, що передані на 

фінансування з місцевих бюджетів, закладам спільної власності 

територіальних громад області між місцевими бюджетами 

територіальних громад Івано-Франківської області та головними 

розпорядниками коштів обласного бюджету Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації 

 

№ 

з/п 

Назва місцевих бюджетів та головних розпорядників 

коштів 

Обсяг витрат, 

що підлягає 

компенсації, 

гривень 

1. Бюджет Білоберізької сільської територіальної громади 54 061 

2. Бюджет Богородчанської селищної територіальної громади 752 212 

3. Бюджет Болехівської міської територіальної громади 349 940 

4. Бюджет Бурштинської міської територіальної громади 38 912 

5. Бюджет Верхнянської сільської територіальної громади 28 475 

6. Бюджет Верховинської селищної територіальної громади 25 934 

7. Бюджет Вигодської селищної територіальної громади 335 030 

8. Бюджет Войнилівської селищної територіальної громади 154 025 

9. Бюджет Ворохтянської селищної територіальної громади 108 129 

10. Бюджет Галицької міської територіальної громади 194 887 

11. Бюджет Городенківської міської територіальної громади 460 789 

12. Бюджет Дзвиняцької сільської територіальної громади 16 537  

13. Бюджет Долинської міської територіальної громади 18 164  

14. Бюджет Дубовецької сільської територіальної громади 7 143  

15. Бюджет Єзупільської селищної територіальної громади 195 441  

16. Бюджет Загвіздянської сільської територіальної громади 130 461  

17. Бюджет Івано-Франківської міської територіальної громади 3 980 136  

18. Бюджет Калуської міської територіальної громади 192 971  

19. Бюджет Коломийської міської територіальної громади 1 548 868  

20. Бюджет Косівської міської територіальної громади 1 269 515  

21. Бюджет Космацької сільської територіальної громади 171 778  

22. Бюджет Кутської селищної територіальної громади 218 919  

23. Бюджет Лисецької селищної територіальної громади 24 691  

24. Бюджет Матеївецької сільської територіальної громади 32 190  

25. Бюджет Надвірнянської міської територіальної громади 449 990  

26. Бюджет Нижньовербізької сільської територіальної громади 66 618  

27. Бюджет Олешанської сільської територіальної громади 74 706  

28. Бюджет Отинійської селищної територіальної громади 102 624  

29. Бюджет П’ядицької сільської територіальної громади 14 090  

30. Бюджет Пасічнянської сільської територіальної громади 13 925  

 



9 

 

продовження додатка 2 

 

№ 

з/п 

Назва місцевих бюджетів та головних розпорядників 

коштів 

Обсяг витрат, 

що підлягає 

компенсації, 

гривень 

31. Бюджет Переріслянської сільської територіальної громади 30 430  

32. Бюджет Поляницької сільської територіальної громади 907 127  

33. Бюджет Рогатинської міської територіальної громади 45 893  

34. Бюджет Рожнівської сільської територіальної громади 477 955  

35. Бюджет Снятинської міської територіальної громади 278 330  

36. Бюджет Солотвинської селищної територіальної громади 99 495  

37. Бюджет Тисменицької міської територіальної громади 167 477  

38. Бюджет Угринівської сільської територіальної громади 120 155  

39. Бюджет Чернелицької селищної територіальної громади 9 866  

40. Бюджет Яблунівської селищної територіальної громади 62 811  

41. Бюджет Ямницької сільської територіальної громади 34 9243  

42. Бюджет Яремчанської міської територіальної громади 849 697  

43. 
Департамент освіти і науки Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації 

5 299 162  

44. 
Департамент охорони здоров'я Івано-Франківської обласної 

державної адміністрації 
471 716  

45. 
Департамент соціальної політики Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації 

32 484  

 Всього 20 233 002  

 

 

 

Директор департаменту  

фінансів обласної  

державної адміністрації Ірина МАЦЬКЕВИЧ 

 

 



10 

 

Додаток 3 

до рішення обласної ради 

від 06.07.2022 № 472-15/2022 

 

Розподіл вільного залишку коштів загального фонду  

обласного бюджету, який склався станом на 01.01.2022 
 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  Всього, в т. ч.: 23 723 977  97 654 159,84 121 378 136,84 

  Обласна рада       

0110180 
Інша діяльність у сфері державного 

управління  
      

  

Обласна програма пошуку та 

перепоховання жертв воєн, депортацій та 

репресій тоталітарних режимів на 2022-

2024 роки 

400 000    400 000  

  

Регіональна цільова програма 
забезпечення діяльності комунального 

підприємства Івано-Франківської 

обласної ради з експлуатації майна на 

2020-2024 роки 

3 000 000  2 340 000  5 340 000  

  

Регіональна цільова програма 

забезпечення діяльності комунального 

підприємства Івано-Франківської 

обласної ради з експлуатації майна на 

2020-2024 роки (аварійний ремонт 

дахового покриття адмінбудівлі по 

вул. Василіянок, 62а в м. Івано-

Франківську) 

  387 000  387 000  

  

Регіональна цільова програма 
забезпечення діяльності комунального 

агролісогосподарського підприємства 

"Івано-Франківськоблагроліс"  

на 2020-2024 роки 

400 000    400 000  

  

Програма фінансової підтримки 

комунального підприємства Івано-

Франківської обласної ради 

"БУДІНВЕСТ" на 2021-2022 роки 

600 000    600 000  

  

Регіональна цільова програма 

"Відзначення в області 80-річчя 

створення Української Повстанської 

Армії" на 2022-2023 роки 

  2 180 000  2 180 000  

  Обласна рада (для КП "БУДІНВЕСТ")        

  

Регіональна цільова програма розвитку 

соціальної інфраструктури Івано-

Франківської області на  

2022-2025 роки: 

      

0117330 

Нове будівництво багатофункціонального 

спортивного майданчика в с. Белелуя 

Снятинського району Івано-Франківської 

області 

  61 750,76 61 750,76 

0117370 

Капітальний ремонт приміщень 

Суходільської гімназії Спаської сільської 

ради Калуського району  

(в т. ч виготовлення ПКД//КД) 

  26 123,92 26 123,92 

 

 



11 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

0117330 

Будівництво рекреаційної зони 

відпочинку "Нафтуся" в с. Космач 
Космацької сільської ради Косівського 

району Івано-Франківської області 

  246 520,02 246 520,02 

0117370 

Капітальний ремонт системи опалення 

Середньоберезівського ліцею 

Яблунівської селищної територіальної 

громади 

  150 255,85 150 255,85 

0117370 

Капітальний ремонт покрівлі Кутського 

ліцею в смт. Кути Кутської селищної 

ради Косівського району Івано-

Франківської області 

  293 178  293 178  

0117330 
Будівництво водопровідних мереж в селі 

Гостів Тлумацького району 
  140 000  140 000  

0117370 

Капітальний ремонт приміщення 

Середньоберезівського ліцею у 

с. Середній Березів Яблунівської 
селищної ради Косівського району Івано-

Франківської області (у тому числі 

виготовлення ПКД) 

  46 340  46 340  

0117370 

Капітальний ремонт Рожнівського ліцею 

"Гуцульщина" імені Федора 

Погребенника Рожнівської сільської ради 

Косівського району Івано-Франківської 

області 

  49 900  49 900  

0117370 

Капітальний ремонт спортивного 

майданчика зі штучним покриттям на 

території Топорівської ЗОШ I-III ст. 

Городенківської міської ради в селі 

Топорівці Івано-Франківської області 

  44 000  44 000  

0117370 

Капітальний ремонт внутрішніх санвузлів 
Делятинського ліцею № 2 Делятинської 

селищної ради Івано-Франківської 

області 

  77 883,49 77 883,49 

0117330 

Ремонтно-реставраційні роботи системи 

теплопостачання Івано-Франківської 

обласної бібліотеки для дітей на площі 

Міцкевича, 2 в м. Івано-Франківську 

(Реставрація, Будинок польського 

гімнастичного товариства "Сокіл" - 

охоронний № 212-М) 

  1 200 000  1 200 000  

0117330 

Ремонтно-реставраційні роботи системи 

теплопостачання обласної універсальної 

наукової бібліотеки ім. І. Франка на 
вулиці В'ячеслава Чорновола, 22 в 

м. Івано-Франківську Івано-Франківської 

області 

  950 650  950 650  

0117330 

Ремонтно-реставраційні роботи системи 

теплопостачання обласного театру ляльок 

ім. М. Підгірянки на вулиці 

Незалежності, 10а в м. Івано-Франківську 

Івано-Франківської області 

  2 848 050  2 848 050  

0117330 

Нове будівництво системи зовнішнього 

водопроводу Воскресинцівського ліцею 

по вулиці Шкільна, 2 в селі Воскресинці 

Коломийського району 

  670 063,72 670 063,72 

 



12 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

0117370 

Капітальний ремонт (заміна покриття, в 

тому числі виготовлення ПКД) 
майданчика із штучним покриттям за 

адресою вул. Шевченка, 14, с. Жуків 

Івано-Франківського району Івано-

Франківської області 

  95 814,52 95 814,52 

0117370 

Капітальний ремонт приміщення 

педіатричного відділення № 7 КНП 

"ЦПМКДД" по вул. Галицькій, 124а 

Івано-Франківської міської 

територіальної громади (в т. ч. 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації) 

  127 000  127 000  

0117370 

Капітальний ремонт покрівлі даху 

Рогатинського фахового аграрного 
коледжу, відділення ПТО за адресою: 

м. Рогатин, вул. Шашкевича, 61, Івано-

Франківська обл. 

  1 000 000  1 000 000  

0117370 

Капітальний ремонт приміщень корпусу 

№ 2 для розміщення внутрішньо 

переміщених (евакуйованих) осіб в 

Саджавському ліцеї Богородчанської 

селищної ради Івано-Франківського 

району Івано-Франківської області 

  2 000 000  2 000 000  

0117370 

Капітальний ремонт приміщень для 

розміщення внутрішньо переміщених 

(евакуйованих) осіб в Ланчинському 

закладі дошкільної освіти (ясла-садок) 
"Ромашка" Ланчинської селищної ради 

Надвірнянського району Івано-

Франківської області 

  450 000  450 000  

0117370 

Ремонт споруди цивільного захисту - 

укриття Голинського ліцею Калуської 

міської ради Івано-Франківської області 

  450 000  450 000  

0117370 

Благоустрій території на розі вулиць 

Тролейбусна та Хіміків у м. Івано-

Франківську Івано-Франківської 

територіальної громади Івано-

Франківської області 

  2 000 000  2 000 000  

0117370 

Благоустрій території вулиць Гаврилюка 

та Шкільна в с. Чукалівка Івано-

Франківської територіальної громади 

Івано-Франківської області 

  2 460 000  2 460 000  

0117370 

Капітальний ремонт приміщень, 

коридорів, класних кімнат Брошнів-

Осадського ліцею за адресою:  

смт. Брошнів-Осада, вул. 22 Січня, № 55, 

Рожнятівського району Івано-

Франківської області 

  1 642 488  1 642 488  

0117370 

Капітальний ремонт покрівлі даху 

приміщення структурного дошкільного 

підрозділу Пшеничниківської гімназії 

Вигодської селищної ради Калуського 

району Івано-Франківської області (для 

розміщення внутрішньо-переміщених 

(евакуйованих) осіб)  

  400 000  400 000  

 
 



13 

 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

0117370 

Капітальний ремонт робочих приміщень 

для розташування внутрішньо 
переміщених осіб по вулиці Січових 

Стрільців, 25 у місті Івано-Франківськ 

Івано-Франківської територіальної 

громади Івано-Франківської області 

  230 000  230 000  

0117370 

Реконструкція приміщення приймального 

відділення КНП "Бурштинська 

центральна міська лікарня" під 

приймальне відділення екстреної 

(невідкладної) допомоги на вул. 

Шухевича, 15 в м. Бурштин Івано-

Франківської області 

  1 062 865  1 062 865  

0117370 

Капітальнимй ремонт приміщень 

Снятинського психоневрологічного 

інтернату в м. Снятин, вул. Воєводи 
Коснятина, 102 (для розміщення 

внутрішньо переміщених (евакуйованих) 

осіб) 

  2 000 000  2 000 000  

0117370 

Капітальний ремонт приміщень КНП 

"Івано-Франківський обласний дитячий 

психоневрологічний санаторій Івано-

Франківської обласної ради (для 

внутрішньо переміщених (евакуйованих) 

осіб) 

  2 298 300  2 298 300  

0117370 

Ремонт споруди цивільного захисту – 

укриття Дошкільного навчального 

закладу (ясла-садок) № 23 "Дударик" 

Івано-Франківської міської ради Івано-
Франківської області 

200 000   200 000  

0117370 

Ремонт споруди цивільного захисту – 

укриття Дошкільного навчального 

закладу (ясла-садок) № 4 "Калинова 

сопілка" Івано-Франківської міської ради 

Івано-Франківської області 

200 000   200 000  

0117370 

Ремонт споруди цивільного захисту – 

укриття Дошкільного навчального 

закладу (ясла-садок) № 22 "Світанок" 

Івано-Франківської міської ради Івано-

Франківської області 

200 000   200 000  

0117370 

Ремонт споруди цивільного захисту – 

укриття Дошкільного навчального 

закладу (ясла-садок) № 6 "Колобок" 
Івано-Франківської міської ради Івано-

Франківської області 

200 000   200 000  

0117370 

На виконання заходів обласної 

комплексної програми "Відзначення 

1125-річчя від часу першої згадки про 

місто Галич" на 2022-2023 роки 

  2 500 000  2 500 000  

  
Департамент охорони здоров`я 

облдержадміністрації 
      

07114030  
Забезпечення діяльності бібліотек (КЗ 

"Обласна наукова медична бібліотека") 
165 800  165 800 

 

 

 



14 

 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

07112152 

Інші програми та заходи в сфері 

охорони здоров’я (на виконання 

програми фінансової підтримки 

комунальних некомерційних 

підприємств охорони здоров’я Івано-

Франківської обласної ради на 2022-2023 

роки):  

   

 
для КНП "Івано-Франківський обласний 

центр громадського здоров’я" 
1 234 200      1 234 200   

  

Закупівля та монтаж системи постачання 

медичного кисню для комунального 

некомерційного підприємства "Івано-

Франківська обласна дитяча клінічна 

лікарня Івано-Франківської обласної 

ради" 

  300 000  300 000  

  

Закупівля та монтаж медичного 

обладнання для комунального 
некомерційного підприємства "Обласний 

госпіталь ветеранів війни Івано-

Франківської обласної ради" 

  2 250 000  2 250 000  

  

Придбання медичного обладнання для 

КНП "Івано-Франківська обласна 

клінічна лікарня" 

  5 000 000  5 000 000  

  

Придбання медичного обладнання для 

КНП "Івано-Франківський обласний 

фтизіопульмонологічний центр Івано-

Франківської обласної ради" 

  5 000 000  5 000 000  

  

Придбання медичного обладнання для 

КНП "Івано-Франківська обласна дитяча 

клінічна лікарня Івано-Франківської 

обласної ради" 

  4 000 000  4 000 000  

  
Придбання медичного обладнання для 
КНП "Обласний госпіталь ветеранів 

війни Івано-Франківської обласної ради" 

  2 100 000  2 100 000  

  

Придбання лікувально-діагностичного 

обладнання для КНП "Івано-

Франківський обласний клінічний 

кардіологічний центр Івано-Франківської 

обласної ради" 

  5 000 000  5 000 000  

  

Капітальний ремонт огородження 

території комунального некомерційного 

підприємства "Івано-Франківська обласна 

клінічна інфекційна лікарня Івано-

Франківської обласної ради" за адресою: 

вул. Гетьмана Сагайдачного, 66 в 
м. Івано-Франківську 

  952 856  952 856  

0712152 

На виконання заходів комплексної 

програми "Здоров`я населення 

Прикарпаття на 2021-2025 роки" 

(придбання двох кульшових та одного 

колінного суглобів для КНП "Обласна 

клінічна лікарня Івано-Франківської 

обласної ради") 

230 000    230 000  

 

 

 



15 

 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

0719800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (на виконання заходів 

комплексної програми "Здоров'я 

населення Прикарпаття на 2021- 

2025 роки" на закупівлю медичного 

обладнання для державного закладу 

"Прикарпатський центр репродукції 

людини" МОЗ України) 

  5 700 000  5 700 000  

  
Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації  
      

0611023 

Надання загальної середньої освіти 

спеціалізованими закладами загальної 

середньої освіти (для Івано-

Франківського академічного ліцею-
інтернату) 

  10 000 000  10 000 000  

0611142 

Інші програми та заходи у сфері освіти 

(на виконання заходів Програми розвитку 

освіти Івано-Франківщини на 2016- 

2023 роки) 

600 000  5 016 000  5 616 000  

0619800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів, на виконання заходів 

Програми розвитку освіти Івано-

Франківщини на 2016-2023 роки (для 

Івано-Франківського національного 

технічного університету нафти і газу на 
співфінансування проєктів в рамках 

програм транскордонного 

співробітництва Європейського 

Інструменту Сусідства  

"Румунія-Україна – 2014-2020" та 

"Угорщина-Словаччина-Румунія-Україна  

2014-2020") 

400 000    400 000  

0611091 

Підготовка кадрів закладами професійної 

(професійно-технічної) освіти та іншими 

закладами освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету (для ремонту споруди 

цивільного захисту – укриття Державного 
навчального закладу Коршівського 

професійного аграрного ліцею) 

300 000    300 000  

0611091 

"Підготовка кадрів закладами 

професійної (професійно-технічної) 

освіти та іншими закладами освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

(поточний ремонт гуртожитку де 

проживають внутрішньо переміщені 

особи ВСП "Бурштинський торговельно-

економічний фаховий коледж державного 

торговельно-економічного університету" 

в місті Бурштин Івано-Франківського 

району Івано-Франківської області 

49 900    49 900  

 
 



16 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

0619770 

Інші субвенції з місцевого бюджету (для 

повернення бюджетам територіальних 
громад області невикористаних коштів, 

спрямованих ними до обласного бюджету 

у 2021 році на співфінансування видатків 

на придбання ноутбуків для педагогічних 

працівників закладів загальної середньої 

освіти та їх філій для організації 

дистанційного навчання, інших форм 

здобуття загальної середньої освіти з 

використанням технологій дистанційного 

навчання, які здійснювалися за рахунок 

коштів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на заходи, 

спрямовані на боротьбу з гострою 

респіраторною хворобою COVID-19, 

спричиненою коронавірусом  

SARS-CoV-2, та її наслідками під час 

навчального процесу у закладах загальної 

середньої освіти) 

  460 185,56 460 185,56 

  в тому числі:       

0619770 

бюджету Болехівської міської 

територіальної громади 
  10 013,10 10 013,10 

0619770 

бюджету Верховинської селищної 

територіальної громади 
  13 226,52 13 226,52 

0619770 

бюджету Городенківської міської 

територіальної громади 
  17 462,42 17 462,42 

0619770 

бюджету Долинської міської 

територіальної громади 
  24 481,45 24 481,45 

0619770 
бюджету Заболотівської селищної 
територіальної громади 

  11 814,92 11 814,92 

0619770 

бюджету Івано-Франківської міської 

територіальної громади 
  277 372,78 277 372,78 

0619770 

бюджету Калуської міської 

територіальної громади 
  63 180,25 63 180,25 

0619770 

бюджету Коломийської міської 

територіальної громади 
  42 634,12 42 634,12 

  
Служба у справах дітей 

облдержадміністрації 
      

0913241 

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення (капітальний ремонт 

водовідведення від будівлі головного 

корпусу Долинського обласного центру 

соціальної підтримки дітей та сімей 

"Теплий Дім" по вул. Івасюка, 16 в 
м. Долина Калуського району Івано-

Франківської області) 

  350 000 350 000 

  

Управління культури, 

національностей та релігій 

облдержадміністрації 

      

1014082 

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 

(на виконання заходів обласної 

комплексної програми "Відзначення 

1125-річчя від часу першої згадки про 

місто Галич" на 2022-2023 роки) 

300 000   300 000 

 



17 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

1014082 

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 

(на виконання регіональної цільової 
програми "Відзначення в області 80-річчя 

створення Української Повстанської 

Армії" на 2022-2023 роки) 

150 000   150 000 

1014020 

Фінансова підтримка філармоній, 

художніх і музичних колективів, 

ансамблів, концертних та циркових 

організацій (на виконання регіональної 

цільової програми "Відзначення в області 

80-річчя створення Української 

Повстанської Армії" на  

2022-2023 роки) 

200 000   200 000 

  
Управління інформаційної діяльності 

та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації 

      

2318410 

Інші заходи у сфері засобів масової 

інформації (Обласна комплексна 

програма "Відзначення 1125-річчя від 

часу першої згадки про місто Галич" на 

2022-2023 роки) 

140 000   140 000 

  
Департамент агропромислового 

розвитку облдержадміністрації 
      

2418841 

Надання довгострокових кредитів 

громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання 

житла (на виконання заходів регіональної 

цільової програми розвитку молодіжного 

житлового будівництва в області на  
2018-2022 роки) 

1 000 000   1 000 000 

  
Управління з питань цивільного 

захисту облдержадміністрації  
      

2919800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів на виконання заходів 

комплексної цільової соціальної 

програми розвитку цивільного захисту 

Івано-Франківської області на  

2022-2025 роки (для управління ДСНС 

України в області)  

  500 000 500 000 

  
Управління спорту та молодіжної 

політики облдержадміністрації  
      

1113133 

Інші заходи та заклади молодіжної 
політики (комунальний заклад "Обласний 

пластовий вишкільний центр" Івано-

Франківської обласної ради) 

700 000   700 000 

1115031 

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл (Івано-Франківська 

обласна комплексна дитячо-юнацька 

спортивна школа із зимових видів 

спорту) 

  1 400 000 1 400 000 

  
Департамент соціальної політики 

облдержадміністрації 
      

0813242 
Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення 
      



18 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

Обласна цільова програма забезпечення 

житлом працівників управління Служби 
безпеки України в Івано-Франківській 

області на 2022-2026 роки 

2 000 000   2 000 000 

  

Обласна комплексна програма 

соціального захисту населення Івано-

Франківської області на 2022-2026 роки 

2 073 000 700 000 2 773 000 

  

Департамент розвитку громад та 

територій, дорожнього, житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

облдержадміністрації 

      

1917350 

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації (на виконання заходів 

регіональної цільової програми ведення 
містобудівного кадастру Івано-

Франківської області на  

2020-2025 роки) 

  131 000 131 000 

  
Управління облдержадміністрації з 

питань ресурсного забезпечення 
      

3110180 

Інша діяльність у сфері державного 

управління (на виконання заходів 

програми забезпечення мобілізаційної 

підготовки та оборонної роботи в області 

на 2018-2022 роки) 

  1 000 000 1 000 000 

  
Івано-Франківська обласна державна 

адміністрація 
      

0219800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів  

      

  

Регіональна цільова програма "Розвиток 

архівної справи в Івано-Франківській 

області" 

230 000 1 970 000 2 200 000 

  
Департамент фінансів 

облдержадміністрації 
      

  Інші субвенції місцевим бюджетам        

  
На виконання заходів регіональної 

цільової програми "Духовне життя" на 

2022-2026 роки  

      

  
Бюджет Галицької міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Поточний ремонт фасаду церкви Різдва 

Пресвятої Богородиці УГКЦ Галицького 

деканату с. Блюдники 

21 100   21 100 

3719770 
Бюджет Делятинської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 

Придбання обладнання та матеріалів для 

релігійної громади УГКЦ Різдва 
Пресвятої Богородиці смт. Делятин 

  49 900 49 900 

  
Бюджет Нижньовербізької сільської 

територіальної громади 
      

3719770 

Здійснення ремонтно-реставраційних 

робіт об`єкта ЮНЕСКО – церкви 

Пресвятої Богородиці с. Нижній Вербіж 

  210 000 210 000 

 



19 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Тлумацької міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Художньо-оздоблювальні роботи храму 

Вознесіння Христового УГКЦ в 

с. Надорожна 

4 500   4 500 

  

На виконання заходів регіональної 

цільової програми розвитку соціальної 

інфраструктури Івано-Франківської 

області на 2022-2025 роки, а саме: 

      

  Косівський районний бюджет       

3719770 

Реконструкція з добудовою туалетних 

приміщень Вербовецької ЗОШ І-ІІ ст. 

Косівської районної ради 

  54 960 54 960 

3719770 

Капітальний ремонт реанімаційного 

відділення комунального некомерційного 

підприємства "Косівська центральна 

районна лікарня "Косівської міської ради 

Косівського району Івано-Франківської 
області за адресою: Івано-Франківська 

область, м. Косів, провулок  

Шевченка, 27  

  1 500 000 1 500 000 

  
Бюджет Білоберізької сільської 

територіальної громади 
      

3719770 

Придбання джерел резервного живлення 

для Довгопільського ліцею та 

Стебнівської гімназії Білоберізької 

сільської ради 

  50 000 50 000 

  
Бюджет Бурштинської міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Придбання матеріалів для ремонту  

тепло-, водо-, електромереж КП "КНП 

Спортивний клуб "Бурштин" 

Бурштинської міської ради" на 
вул. Міцкевича, 49 в м. Бурштин Івано-

Франківського району Івано-

Франківської області  

500 000   500 000 

3719770 

Оплата послуг з поточного ремонту та 

технічного обслуговування обладнання, 

техніки, механізмів, локальної мережі, 

охоронної сигналізації, систем вентиляції, 

технічного обслуговування та утримання 

в належному стані внутрішніх та 

зовнішніх мереж тепло-, водо-, електро-, 

газопостачання та водовідведення КП 

"КНП "Спортивний клуб "Бурштин" 
Бурштинської міської ради" на вул. 

Міцкевича, 49 в м. Бурштин Івано-

Франківського району Івано-

Франківської області 

500 000   500 000 

3719770 

Поточний ремонт та придбання 

матеріалів для облаштування місць 

тимчасового перебування внутрішньо 

переміщених (евакуйованих) осіб в 

приміщенні по вул. Романа  

Шухевича, 15 в м. Бурштин Івано-

Франківської області 

75 000   75 000 

 



20 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Войнилівської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 

Реконструкція закладу загальної 

середньої освіти з влаштуванням закладу 

дошкільної освіти на вул. Незалежності, 5 
в с. Перевозець Войнилівської селищної 

ради об`єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської 

області 

  50 000 50 000 

3719770 

Придбання спецмашини та обладнання 

для збору та перевезення побутових 

відходів у селищі Войнилів 

Войнилівської селищної ради об`єднаної 

територіальної громади Калуського 

району Івано-Франківської області 

  389 700 389 700 

  
Бюджет Верховинської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 
Капітальний ремонт даху Замагорівської 

гімназії 
  30 000 30 000 

3719770 

Технічне обслуговування (поточний 

ремонт) мережі водовідведення 
Верховинської дитячої школи мистецтв 

49 000   49 000 

3719770 
Благоустрій території Верховинської 

дитячої школи мистецтв 
40 000   40 000 

3719770 

Оплата послуг з встановлення системи 

відеоспостереження для Верховинської 

дитячої школи мистецтв 

12 000   12 000 

3719770 

Оплата послуг з встановлення системи 

відеоспостереження для організаційно-

методичного центру відділу культури 

Верховинської селищної ради 

14 000   14 000 

3719770 
Ремонт споруд цивільного захисту для 

Криворівнянського ліцею 
  25 000 25 000 

3719770 
Придбання джерел резервного живлення 

для Криворівнянського ліцею  
11 000 

  
11 000 

3719770 
Благоустрій пришкільної території 

Верхньоясенівського ліцею 
49 000 

  
49 000 

3719770 

Облаштування захисної споруди 

цивільного захисту та пансіону 
Буковецької гімназії Верховинської 

селищної ради для покращення умов 

перебування внутрішньо переміщених 

осіб 

100 000   100 000 

3719770 

Придбання для КНП "Верховинська 

багатопрофільна лікарня" Верховинської 

селищної ради стерилізатора парового 

ГК-100 з автоматичним управлінням 

процесом стерилізації  

  450 000 450 000 

  
Бюджет Ворохтянської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 

Капітальний ремонт вуличного 

освітлення по вул. Довбуша в 

смт. Ворохта  

  73 000 73 000 

  
Бюджет Верхнянської сільської 

територіальної громади 
      

3719770 

Ремонт споруд цивільного захисту 

(укриття) Верхнянського ліцею 

Верхнянської сільської ради 

  49 990 49 990 



21 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

3719770 

Ремонт споруд цивільного захисту 

(укриття) Довговойнилівського ліцею 
Верхнянської сільської ради 

  49 990 49 990 

3719770 

Ремонт споруд цивільного захисту 

(укриття) Зборянської гімназії 

Верхнянської сільської ради 

  49 990 49 990 

  
Бюджет Галицької міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Поточний ремонт системи вентиляції 

відділення стаціонарного догляду для 

тимчасового або постійного перебування 

внутрішньо переміщених осіб 

постраждалих від війни Галицького 

територіального центру надання 

соціальних послуг, вул. Галицька, 18А 

с. Блюдники, Івано-Франківський р-н, 
Івано-Франківської обл. 

333 335   333 335 

3719770 Благоустрій території с. Бринь 50 000   50 000 

3719770 Благоустрій території с. Мединя 50 000   50 000 

3719770 

Оплата видатків із благоустрою площі 

Волі у м. Галич Івано-Франківського 

району  

450 000   450 000 

  
Бюджет Городенківської міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації об'єкта: "Реконструкція 

будівлі (літера Ж) Семаківської ЗОШ  

І-ІІІ ст. с. Семаківці Городенківської 

міської ради Коломийського району 

Івано-Франківської області" 

  49 500 49 500 

3719770 

Технічне обслуговування та утримання в 

належному стані внутрішніх та зовнішніх 

мереж теплопостачання по 
Чернятинському ліцею 

150 000   150 000 

3719770 

Технічне обслуговування та утримання в 

належному стані внутрішніх та зовнішніх 

мереж теплопостачання по 

Михальчівській гімназії 

49 980   49 980 

  
Бюджет Делятинської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 

Виконання ремонтно-будівельних робіт з 

реконструкції та капітального ремонту 

частини приміщення Делятинського 

краєзнавчого музею Делятинської 

селищної ради для розміщення 

внутрішньо переміщених (евакуйованих) 

осіб 

  500 000 500 000 

3719770 

Виконання ремонтно-будівельних робіт з 
реконструкції та капітального ремонту 

частини приміщення ЗДО "Золотий 

колосок" Делятинської селищної ради 

Івано-Франківської області для 

розміщення внутрішньо переміщених 

(евакуйованих) осіб 

  250 000 250 000 

 

 

 



22 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

3719770 

Виконання ремонтно-будівельних робіт з 

реконструкції та капітального ремонту 
частини приміщення КНП "Делятинська 

міська лікарня планового лікування та 

реабілітації Делятинської селищної ради 

Івано-Франківської області для 

розміщення внутрішньо переміщених 

(евакуйованих) осіб 

  300 000 300 000 

3719770 

Ремонт підвальних приміщень 

Делятинського ліцею № 2 Делятинської 

селищної ради для облаштування 

бомбосховища 

  300 000 300 000 

3719770 

Благоустрій території по  

вул. 16 Липня, 273 в селищі Делятин 

Івано-Франківської області 

150 000   150 000 

3719770 

Технічне обслуговування (поточний 
ремонт) внутрішніх мереж 

теплопостачання, водопостачання та 

водовідведення Чорноославського ліцею 

Делятинської територіальної громади 

Надвірнянського району 

200 000   200 000 

3719770 

Програма розвитку місцевих та 

добровільних пожежних формувань 

територіальних громад Івано-

Франківської області на  

2022-2026 роки 

214 700   214 700 

  
Бюджет Дзвиняцької сільської 

територіальної громади 
      

3719770 

Поточний ремонт покрівлі даху для 

облаштування місць тимчасового 
перебування ВПО в Дзвиняцькому КНП 

"ЦПМСД" вул. І. Франка, 11 

190 000   190 000 

3719770 

Придбання будівельних матеріалів для 

ремонту підлоги в Космацькій гімназії, 

вул. Молодіжна, 2, Дзвиняцької сільської 

ради Івано-Франківського району Івано-

Франківської області 

143 000   143 000 

  
Бюджет Єзупільської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 

Капітальний ремонт доріжки по 

вул. Богдана Хмельницького до школи в 

с. Побережжя  

  110 000 110 000 

  
Бюджет Загвіздянської сільської 

територіальної громади 
      

3719770 

Придбання системи ультразвукової 

діагностики, в тому числі датчиків для 
КНП "Загвіздянський центр первинної 

медико-санітарної допомоги" 

  250 000 250 000 

  
Бюджет Заболотівської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 

Придбання матеріалів для поточного 

ремонту споруд цивільного захисту 

(укриттів) у комунальних закладах освіти 

та охорони здоров'я Заболотівської 

селищної ради  

130 000   130 000 

 

 



23 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Івано-Франківської міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Придбання металопластикових вікон для 

житлового будинку на вул. Чорновола, 

буд. 115 (2-й під'їзд), м. Івано-Франківськ 

  23 999 23 999 

3719770 

Придбання металопластикових вікон для 

житлового будинку на вул. Чорновола, 

буд. 115 (5-й під'їзд), м. Івано-Франківськ 

  27 999 27 999 

3719770 

Придбання металопластикових вікон для 

житлового будинку на вул. Сорохтея, 

буд. 30 (3-й під'їзд), м. Івано-Франківськ 

  26 999 26 999 

3719770 

Закупівля та монтаж медичного 

обладнання для КНП "Центральна міська 

клінічна лікарня Івано-Франківської 

міської ради" згідно з переліком, 

затвердженим МОЗ України 

  80 000 80 000 

3719770 

Придбання медичного обладнання для 

КНП "Міська клінічна лікарня № 1 Івано-
Франківської міської ради" (згідно 

переліку затвердженого Наказом 

Міністерства охорони здоров'я України 

09 травня 2022 року № 761 (у редакції 

наказу Міністерства охорони здоров'я 

України від 06 червня 2022 року № 961) 

  90 000 90 000 

  
Бюджет Надвірнянської міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Придбання медичного обладнання для 

КНП "Надвірнянська ЦРЛ" 

Надвірнянської міської територіальної 

громади Надвірнянського району Івано-

Франківської області 

  200 000 200 000 

3719770 

Придбання медичного обладнання для 
комунального некомерційного 

підприємства "Надвірнянська центральна 

районна лікарня", а саме: лампа 

операційна, монітор пацієнта – 2 шт., 

шприцевий насос  

  400 000 400 000 

  
Бюджет Калуської міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж 

частини земельних ділянок, на які 

поширюється право сервітуту 

(будівництво центрального водопроводу 

в с. Вістова, III черга) (для управління 
земельних відносин Калуської міської 

ради) 

49 000   49 000 

3719770 

Оплата видатків із благоустрою 

населених пунктів (автобусної зупинки) у 

с. Кропивник Калуської ТГ 

49 990   49 990 

3719770 

Оплата видатків із благоустрою 

населених пунктів (дитячого майданчика) 

у с. Тужилів Калуської ТГ 

49 990   49 990 

3719770 

Оплата видатків із благоустрою 

населених пунктів (дитячого майданчика) 

у с. Мостище Калуської ТГ 

18 726   18 726 

 



24 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

3719770 

Оплата видатків із благоустрою 

населених пунктів (дитячого майданчика) 
у с. Студінка Калуської ТГ 

49 990   49 990 

3719770 

Ремонт укриття Калуської музичної 

школи Калуської міської ради Калуського 

району Івано-Франківської області 

  48 000 48 000 

3719770 

Ремонт укриття Голинського ліцею 

Калуської міської ради Калуського 

району Івано-Франківської області 

  48 000 48 000 

3719770 

Ремонт укриття в Калуському ліцеї  

ім. Д. Бахматюка Калуської міської ради 

Калуського району Івано-Франківської 

області 

  48 000 48 000 

3719770 

Ремонт укриття ЗДО "Червона шапочка" 

Калуської міської ради Калуського 

району Івано-Франківської області 

  48 000 48 000 

3719770 

Ремонт укриття ЗДО "Ластівка" 

Калуської міської ради Калуського 
району Івано-Франківської області 

  48 000 48 000 

3719770 

Придбання резервного джерела живлення 

для Калуського ліцею № 3 Калуської 

міської ради Калуського району Івано-

Франківської області 

  45 000 45 000 

3719770 

Придбання резервного джерела живлення 

для Калуського ліцею № 2 Калуської 

міської ради Калуського району Івано-

Франківської області 

  45 000 45 000 

3719770 

Придбання резервного джерела живлення 

для Калуського ліцею  

ім. Д. Бахматюка Калуської міської ради 

Калуського району Івано-Франківської 

області 

  45 000 45 000 

3719770 
Ремонт укриття в Калуському ліцеї № 10 
Калуської міської ради Калуського 

району Івано-Франківської області 

  48 000 48 000 

3719770 

Оплата послуг з технічного 

обслуговування та утримання в 

належному стані водо- та електромереж в 

Калуському ліцеї № 3 Калуської міської 

ради Калуського району Івано-

Франківської області 

45 000   45 000 

3719770 

Придбання резервного джерела живлення 

для Калуського ліцею № 10 Калуської 

міської ради Калуського району Івано-

Франківської області 

  45 000 45 000 

3719770 

Ремонт укриття в Калуській початковій 

школі № 11 Калуської міської ради 
Калуського району Івано-Франківської 

області 

  45 000 45 000 

3719770 

Поточний ремонт укриття Калуського 

ліцею № 2 Калуської міської ради 

Калуського району Івано-Франківської 

області 

48 000   48 000 

3719770 

Поточний ремонт укриття ЗДО "Росинка" 

Калуської міської ради Калуського 

району Івано-Франківської області 

48 000   48 000 

 



25 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

3719770 

Поточний ремонт та придбання 

матеріалів для облаштування місць 
тимчасового перебування внутрішньо 

переміщених (евакуйованих) осіб в ЗДО 

"Золотий Ключик" Калуської міської 

ради Івано-Франківської області  

346 000   346 000 

3719770 

ЗДО "Чебурашка" Калуської міської ради 

Івано-Франківської області: ремонт 

споруд цивільного захисту (укриття, 

бомбосховища тощо)  

  200 000 200 000 

  
Бюджет Коломийської міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Виконання заходів соціально-

економічного розвитку Коломийської 

територіальної громади 

  2 500 000 2 500 000 

  
Бюджет Косівської міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Капітальний ремонт приміщення (заміна 
вікон та дверей) для розміщення 

внутрішньо переміщених (евакуйованих) 

осіб в Річківському ліцеї Косівської 

міської ради Івано-Франківської області  

  790 000 790 000 

3719770 

Капітальний ремонт приміщення (заміна 

даху) для розміщення внутрішньо 

переміщених (евакуйованих) осіб в 

Яворівському ліцеї "Гуцульщина" в 

с. Яворів Косівської міської ради  

Івано-Франківської області 

  300 000 300 000 

3719770 

Капітальний ремонт приміщення (заміна 

даху) для розміщення внутрішньо 

переміщених (евакуйованих) осіб в 
Косівському ліцеї № 2 ім. М. Павлика 

Косівської міської ради  

Івано-Франківської області  

  300 000 300 000 

3719770 

Утримання внутрішніх мереж 

електропостачання в Яворівському ліцеї 

"Гуцульщина" Косівської міської ради 

Косівського району Івано-Франківської 

області 

50 000   50 000 

3719770 

Утримання внутрішніх мереж 

електропостачання в Шешорській гімназії 

ім. В. Чорновола Косівської міської ради 

Косівського району Івано-Франківської 

області 

40 000   40 000 

3719770 

Утримання мереж зовнішнього 
освітлення в с. Смодна Косівської міської 

ради Косівського району Івано-

Франківської області (субвенція)  

20 000   20 000 

3719770 

Утримання вулично-шляхової мережі в 

селі Бабин Косівської міської ради 

Косівського району Івано-Франківської 

області 

100 000   100 000 

3719770 

Утримання зовнішніх мереж 

електропостачання Центру Карпатської 

культури в м. Косові Косівського району 

Івано-Франківської області 

100 000  100 000 

 



26 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Кутської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 
Придбання джерел резервного живлення 

для Кутської міської лікарні 
  200 000 200 000 

  
Бюджет Новицької сільської 

територіальної громади 
      

3719770 

Придбання матеріалів для ремонту 

електромереж Завійської гімназії 

Новицької сільської ради  

48 000   48 000 

  
Бюджет Обертинської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 

Утримання мереж зовнішнього 

освітлення с. Хотимир Обертинської 

селищної ради Івано-Франківського 

району 

23 333   23 333 

  
Бюджет Олешанської сільської 

територіальної громади 
      

3719770 

Придбання системи ультразвукової 

діагностики, в тому числі датчиків для 

центру первинної медико-санітарної 
допомоги Олешанської селищної ради 

Івано-Франківського району 

  610 000 610 000 

  
Бюджет Пасічнянської сільської 

територіальної громади 
      

3719770 

Реконструкція системи вуличного 

освітлення в с. Пнів Пасічнянської 

територіальної громади Надвірнянського 

району Івано-Франківської області 

  50 000 50 000 

3719770 
Утримання вуличного освітлення 

вул. Бухтівець с. Букове  
200 000   200 000 

3719770 
Благоустрій населених пунктів 

Пасічнянської територіальної громади 
450 000   450 000 

  
Бюджет Перегінської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 

Ремонт системи відеоспостереження 

Перегінського ліцею № 1 Перегінської 

селищної ради Калуського району 

  45 000 45 000 

3719770 
Придбання джерела резервного живлення 
для Закерничанської гімназії Перегінської 

селищної ради Калуського району 

  30 000 30 000 

3719770 

Придбання джерела резервного живлення 

для Небилівського ліцею Перегінської 

селищної ради Калуського району 

  40 000 40 000 

3719770 

Придбання джерела резервного живлення 

для Красненського ліцею Перегінської 

селищної ради Калуського району 

  30 000 30 000 

3719770 

Придбання джерела резервного живлення 

для Сливківської гімназії Перегінської 

селищної ради Калуського району 

  30 000 30 000 

  
Бюджет Переріслянської сільської 

територіальної громади 
      

3719770 

Капітальний ремонт приміщень (заміна 

вікон та дверей) Волосівського ліцею по 

вулиці Грушевського, 10 Переріслянської 
сільської ради Надвірнянського району 

Івано-Франківської області 

  177 900 177 900 

 



27 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

3719770 

Капітальний ремонт приміщень (заміна 

вікон та дверей) Переріслянського ліцею 

по вулиці Січових Стрільців, 23 

Переріслянської сільської ради 
Надвірнянського району Івано-

Франківської області  

  177 900 177 900 

3719770 

Ремонт споруд цивільного захисту в 

с. Перерісль та с. Гаврилівка 

Переріслянської сільської територіальної 

громади Надвірнянського району Івано-

Франківської області 

  47 000 47 000 

  
Бюджет Печеніжинської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 
Благоустрій території Печеніжинської ТГ 

вул. Незалежності Коломийского району 
650 000   650 000 

  
Бюджет Рожнівської сільської 

територіальної громади 
      

3719770 

Капітальний ремонт приміщення 

(спортивний зал) в будинку культури 

с. Хімчин Рожнівської сільської ради 

Косівського району Івано-Франківської 
області 

  44 830 44 830 

3719770 

Утримання мережі зовнішнього 

освітлення вул. Винниченка в с. Рожнів 

Косівського району Івано-Франківської 

області  

49 900   49 900 

3719770 

Капітальний ремонт приміщення 

Рожнівського ліцею "Гуцульщина"  

ім. Ф. Погребенника (санвузлів, душових 

кабінок, роздягалень) для потреб ВПО 

Рожнівської сільської ради Косівського 

району Івано-Франківської області  

  100 000 100 000 

3719770 

Утримання внутрішніх мереж 

електропостачання в приміщенні будинку 

культури с. Хімчин Рожнівської сільської 
ради Косівського району Івано-

Франківської області  

49 900   49 900 

3719770 

Утримання внутрішніх мереж 

електропостачання в приміщенні будинку 

культури с. Рибне Рожнівської сільської 

ради Косівського району Івано-

Франківської області  

49 900   49 900 

3719770 

Утримання зовнішніх електромереж 

парку с. Рожнів Рожнівської сільської 

ради Косівського району Івано-

Франківської області  

49 900   49 900 

  
Бюджет Рожнятівської селищної  

територіальної громади 
      

3719770 

Придбання вхідних дверей для 

адмінприміщення Петранківського 
старостинського округу Рожнятівської 

територіальної громади (для виконання 

заходів з підготовки до осінньо-зимового 

періоду власними силами) 

35 000   35 000 

3719770 

Ремонт споруди цивільного захисту 

(укриття) Рожнятівського ліцею 

Рожнятівської селищної ради Калуського 

району 

  75 000 75 000 



28 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

3719770 

Придбання джерел резервного живлення 

для Нижньострутинського ліцею 
Рожнятівської селищної ради Калуського 

району 

  30 000 30 000 

  
Бюджет Рогатинської міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Благоустрій дитячого та спортивного 

майданчиків по вул. Шевченка 12, 

м. Рогатин Івано-Франківського району 

Івано-Франківської області  

333 333   333 333 

3719770 
Придбання медичного обладнання для 

КНМП "Рогатинська ЦРЛ" 
  200 000 200 000 

3719770 

Придбання медичного обладнання для 

клінічної лабораторії КНМП 

"Рогатинська ЦРЛ" 

  100 000 100 000 

  
Бюджет Спаської сільської 

територіальної громади 
      

3719770 

Придбання джерела резервного живлення 

для Липовицького ліцею № 1 Спаської 
сільської ради Калуського району 

  40 000 40 000 

3719770 

Придбання джерела резервного живлення 

для Суходільської гімназії Спаської 

сільської ради Калуського району 

  30 000 30 000 

3719770 

Придбання джерела резервного живлення 

для Лугівської гімназії Спаської сільської 

ради Калуського району 

  30 000 30 000 

  
Бюджет Солотвинської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 

Оплата видатків з благоустрою населених 

пунктів Солотвинської територіальної 

громади Івано-Франківського району 

Івано-Франківської області 

150 000   150 000 

  
Бюджет Тисменицької міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Будівництво спортивного майданчика з 

штучним покриттям на вул. Набережна у 
м. Тисмениця Івано-Франківської області 

  35 945 35 945 

3719770 

Оплата видатків із благоустрою 

вул. Галицька у м. Тисмениця Івано-

Франківського району  

90 500   90 500 

3719770 

Оплата видатків із благоустрою  

вул. К. Левицького у м. Тисмениця Івано-

Франківського району  

100 000   100 000 

3719770 
Реалізація проекту "Органічне м`ясне 

виробництво в селі Нові Кривотули" 
  300 000 300 000 

  
Бюджет Тлумацької міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Благоустрій пішохідної доріжки (тротуар) 

по вул. Винниченка в м. Тлумач Івано-

Франківського району Івано-

Франківської області 

200 000   200 000 

3719770 

Благоустрій пішохідної доріжки 

(Тлумацький міський парк) по 
вул. Винниченка в м. Тлумач Івано-

Франківського району Івано-

Франківської області 

600 000   600 000 

 



29 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Чернелицької селищної 

територіальної громади 
      

3719770 

Нове будівництво універсального 

багатофункціонального спортивного 

комплексу цілорічного використання для 

занять ігровими видами спорту за 

адресами вул. Незалежності, 24 та 24 а, 

с. Вільхівці Чернелицької селищної ради 

Коломийського району Івано-

Франківської області 

  2 012 712 2 012 712 

  
Бюджет Яремчанської міської 

територіальної громади 
      

3719770 

Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. Прикарпатській в 

м. Яремче 

  37 621 37 621 

3719770 

Утримання мереж зовнішнього 

освітлення, утримання вулично-шляхової 
мережі м. Яремче Надвірнянського 

району Івано-Франківської області 

20 000   20 000 

3719770 

Придбання медичного обладнання для 

КНП "Яремчанська ЦМЛ" Яремчанської 

міської територіальної громади 

Надвірнянського району Івано-

Франківської області 

  208 000 208 000 

3719770 

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентаря та інструментів для 

проведення ремонтних робіт 

господарським способом для закладу 

дошкільної освіти "Гірський струмочок" 

м. Яремче Яремчанської міської ради 
Івано-Франківської області  

200 000   200 000 

3719770 

На виконання Програми підтримки сімей 

загиблих, постраждалих учасників 

Революції Гідності, учасників бойових 

дій, осіб, які перебувають чи перебували 

у складі добровольчих формувань, що 

утворилися для захисту незалежності, 

суверенітету та територіальної цілісності 

України, та інших громадян, які 

залучилися і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції в районах її 

проведення чи у здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі стримування збройної 

агресії російської федерації на  

2021-2023 роки"  

250 000   250 000 

  
Бюджет Яблунівської селищної 

територіальної громади 
      

3719770 

Технічне обслуговування (поточний 

ремонт) внутрішньої та зовнішньої 

мережі водопостачання КНП 

"Яблунівська районна лікарня" 

200 000   200 000 

3719770 

Придбання медичного обладнання для 

Баня-Березівського ФАПу Яблунівської 

селищної ради Косівського району Івано-

Франківської області 

  100 000 100 000 

 

 



30 

 

продовження додатка 3 
 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Ямницької сільської 

територіальної громади 
      

3719770 

Поточний ремонт та придбання 

матеріалів для облаштування місць 

тимчасового перебування внутрішньо 

переміщених (евакуйованих) осіб в 

с. Павлівка у приміщенні Павлівського 

ліцею 

200 000   200 000 

3719770 

Поточний ремонт та придбання 

матеріалів для облаштування місць 

тимчасового перебування внутрішньо 

переміщених (евакуйованих) осіб у 

приміщенні Майданської гімназії в 

с. Майдан 

300 000   300 000 

3719770 

Придбання системи ультразвукової 

діагностики, в тому числі датчиків для 
КНП "ЦПМСД" Ямницької сільської ради 

  250 000 250 000 

3719770 

Капітальний ремонт приміщення 

Ямницького ліцею в с. Ямниця 

Ямницької сільської ради (для 

проживання внутрішньо переміщених 

осіб) 

  120 000 120 000 

 

 

 

Директор департаменту  

фінансів обласної  

державної адміністрації Ірина МАЦЬКЕВИЧ 

 

 

 

 



31 

 

Додаток 4 

до рішення обласної ради 

від 06.07.2022 № 472-15/2022 

 

Трансферти місцевим бюджетам на виконання заходів 

регіональної цільової програми розвитку соціальної інфраструктури 

Івано-Франківської області на 2022-2025 роки 
 

(гривень) 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом  

Бюджет Богородчанської селищної 

територіальної громади 
      

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентаря та інструментів для 
проведення ремонтних робіт господарським 

способом у Богородчанському ліцеї № 2 

Богородчанської селищної ради 

250 000  250 000 

Придбання будівельних матеріалів для робіт 

в селі Грабовець Богородчанської селищної 

ради Івано-Франківського району Івано-

Франківської області 

49 900  49 900 

Благоустрій території парку в селищі 

Богородчани Богородчанської територіальної 

громади Івано-Франківського району Івано-
Франківської області 

350 000  350 000 

Благоустрій дитячого майданчика в 

населеному пункті смт. Богородчани 

Богородчанської селиищної ради  

49 900  49 900 

Ремонт споруд цивільного захисту – укриття 

Старунського ліцею Богородчанської 

селищної ради 

300 000  300 000 

Благоустрій автобусної зупинки в 
населеному пункті с. Горохолино Ліс 

Богородчанської селищної ради  

49 900  49 900 

Бюджет Старобогородчанської сільської 

територіальної громади 
      

Придбання будівельних матеріалів для робіт 

у Старобогородчанській громаді Івано-

Франківського району Івано-Франківської 
області  

49 900  49 900 

Бюджет Брошнів-Осадської селищної 

територіальної громади 
      

Капітальний ремонт - благоустрій 
прибудинкової території будинку № 2 на 

вул. Чорновола в смт. Брошнів-Осада 

Брошнів-Осадської об`єднаної 

територіальної громади Рожнятівського 
району Івано-Франківської області 

 330 000 330 000 

Капітальний ремонт - благоустрій 

прибудинкової території будинку № 1 на 
вул. Чорновола в смт. Брошнів-Осада 

Брошнів-Осадської об`єднаної 

територіальної громади Рожнятівського 

району Івано-Франківської області 

 170 000 170 000 

 



32 

 

продовження додатка 4 

 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом  

Бюджет Бурштинської міської 

територіальної громади 
      

Поточний ремонт та придбання матеріалів 
для облаштування місць тимчасового 

перебування внутрішньо переміщених 

(евакуйованих) осіб в приміщенні по 
вул. Романа Шухевича, 15 в м. Бурштин 

Івано-Франківської області 

275 000  275 000 

Поточний ремонт приміщення дитячої 

музичної школи в місті Бурштин Івано-
Франківського району Івано-Франківської 

області для використання під заселення 

тимчасово переміщених осіб  

49 900  49 900 

Поточний ремонт приміщення ліцею № 2 в 
місті Бурштин Івано-Франківського району 

Івано-Франківської області для використання 

під заселення тимчасово переміщених осіб 

49 900  49 900 

Поточний ремонт приміщення ліцею № 3 в 

місті Бурштин Івано-Франківського району 

Івано-Франківської області для використання 

під заселення тимчасово переміщених осіб  

49 900  49 900 

Поточний ремонт приміщення закладу 

дошкільної освіти "Калинонька" села 

Задністрянське Бурштинської ТГ Івано-
Франківського району Івано-Франківської 

області для використання під заселення 

тимчасово переміщених осіб 

49 900  49 900 

Утримання мереж зовнішнього освітлення по 
вулиці Липова в місті Бурштин Івано-

Франківського району Івано-Франківської 

області 

230 000  230 000 

Бюджет Зеленської сільської 

територіальної громади 
      

Ремонт захисної споруди цивільного захисту 

(укриття) Зеленського ліцею Зеленської 
сільської ради 

50 000  50 000 

Бюджет Єзупільської селищної 

територіальної громади 
      

Придбанная системи ультразвукової 
діагностики, в тому числі датчиків для КНП 

"Єзупільска селищна лікарня" Єзупільської 

селищної ради Івано-Франківського району 

 620 000 620 000 

Придбання автоматичного гематологічного 
аналізатора для КНП "Єзупільська селищна 

лікарня" Єзупільської селищної ради Івано-

Франківського району  

 233 000 233 000 

Бюджет Дзвиняцької сільської 

територіальної громади 
      

Оплата послуг з монтажу системи 

відеоспостереження у Дзвиняцькій ТГ 
48 260  48 260 

Ремонт споруд цивільного захисту (укриття, 

бомбосховища) Дзвиняцької ТГ 
51 740  51 740 

 



33 

 

 

продовження додатка 4 

 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом  

Ремонтно-будівельні роботи в КНП 

"Дзвиняцький ЦПМСД" Дзвиняцької 

сільської ради, де розміщені внутрішньо 
переміщені особи 

 150 000 150 000 

Придбання медичного обладнання для 

забезпечення потреб сфери охорони здоров'я 

в умовах воєнного стану для КНП 
"Дзвиняцький ЦПМСД" Дзвиняцької 

сільської ради 

 65 000 65 000 

Поточний ремонт покрівлі даху для 
облаштування місць тимчасового 

перебування ВПО в Дзвиняцькому КНП 

"ЦПМСД", вул. І. Франка, 11 

500 000  500 000 

Бюджет Делятинської селищної 

територіальної громади 
      

Технічне обслуговування (поточний ремонт) 

та утримання в належному стані мережі 

водопостачання в смт. Делятин від 
водозабору присілка Любіжня 

500 000  500 000 

Бюджет Дубівської сільської 

територіальної громади 
      

Придбання джерел резервного живлення для 

Вільхівської гімназії Дубівської сільської 

ради Калуського району 

 30 000 30 000 

Придбання джерел резервного живлення для 
Дубівського ліцею Дубівської сільської ради 

Калуського району 

 30 000 30 000 

Бюджет Верховинської селищної 

територіальної громади 
      

Закупівля медичного обладнання для 

покращення матеріально-технічної бази КНП 

"Верховинська багатопрофільна лікарня" 
Верховинської селищної ради 

 800 000 800 000 

Придбання джерел резервного живлення для 

Верхньоясенівського ліцею 
 12 000 12 000 

Ремонт споруд цивільного захисту, 
встановлення дверей аварійного виходу для 

Замагірського ліцею 

15 000  15 000 

Оплата послуг з встановлення системи 

відеоспостереження для Буковецького ліцею 
12 000  12 000 

Ремонт споруд цивільного захисту, 

встановлення вікон та дверей для аварійного 

виходу Ільцівського ліцею 

49 000  49 000 

Благоустрій території біля встановленого 
Державного Прапора України присілок 

Швейкове селища Верховина 

39 000  39 000 

Благоустрій території біля пам`ятника Івана 

Франка в селищі Верховина 
20 000  20 000 

 
 

 

 



34 

 

 

продовження додатка 4 

 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом  

Поточний ремонт та придбання матеріалів 

для облаштування місць тимчасового 

перебування внутрішньо переміщених осіб в 
приміщенні Криворівнянського ліцею  

ім. М. Грушевського Верховинської 

селищної ради Верховинського району Івано-
Франківської області 

250 000  250 000 

Бюджет Витвицької сільської 

територіальної громади 
      

Оплата видатків із благоустрою населених 
пунктів - встановлення та облагородження 

автобусної зупинки у с. Станківці  

49 000  49 000 

Бюджет Галицької міської територіальної 

громади 
      

Закупівля медичного обладнання для 

покращення матеріально-технічної бази КНП 

"Галицька лікарня" Галицької міської ради 

Івано-Франківської області 

 1 000 000 1 000 000 

Технічне обслуговування (поточний ремонт) 

та утримання внутрішніх та зовнішніх мереж 

водопостачання та водовідведення с. Бринь 

85 000  85 000 

Придбання обладнання (дефібрилятор-

монітор) для КНП "Галицька лікарня" 
 235 000 235 000 

Бюджет Отинійської селищної 

територіальної громади 
      

Поточний ремонт споруд цивільного захисту 

(укриттів) у комунальних закладах освіти та 

охорони здоров'я Отинійської селищної ради  

300 000  300 000 

Придбання матеріалів та на оплату послуг 
для технічного обслуговування та утримання 

в належному стані зовнішньої мережі 

водопостачання (централізованого) по вулиці 
Шевченка у селі Угорники Отинійської 

селищної територіальної громади  

115 000  115 000 

Бюджет Войнилівської селищної 

територіальної громади 
      

Придбання 3-Diff гематологічного 

аналізатора KT-40 для комунального 

некомерційного підприємства 

"Войнилівський центр первинної медико-
санітарної допомоги Войнилівської селищної 

ради Калуського району Івано-Франківської 

області" 

 250 000 250 000 

Придбання шестиканального 

електрокардіографа Brightfield Healthcare Е6 

для комунального некомерційного 

підприємства "Войнилівський центр 
первинної медико-санітарної допомоги 

Войнилівської селищної ради Калуського 

району Івано-Франківської області" 

 42 000 42 000 

 



35 

 

 

продовження додатка 4 

 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом  

Придбання дванадцятиканального 

електрокардіографа Brightfield Healthcare Е12 

для комунального некомерційного 
підприємства "Войнилівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги 

Войнилівської селищної ради Калуського 
району Івано-Франківської області" 

 49 999 49 999 

Придбання трьохканального 

електрокардіографа Brightfield Healthcare E3 

для комунального некомерційного 
підприємства "Войнилівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги 

Войнилівської селищної ради Калуського 
району Івано-Франківської області" 

 31 000 31 000 

Бюджет Верхнянської сільської 

територіальної громади 
      

Оплата видатків із благоустрою населених 
пунктів (автобусної зупинки) у с. Негівці 

Верхнянської сільської ради 

49 990  49 990 

Придбання шестиканального 

електрокардіографа Brightfield Healthcare Е6 
для комунального некомерційного 

підприємства "Центр первинної медико-

санітарної допомоги Верхнянської сільської 
ради Калуського району Івано-Франківської 

області" 

 42 000 42 000 

Бюджет Загвіздянської сільської 

територіальної громади 
      

Придбання системи ультразвукової 

діагностики, в тому числі датчиків для КНП 

"Загвіздянський центр первинної медико-

санітарної допомоги"  

 1 000 000 1 000 000 

Бюджет Івано-Франківської міської 

територіальної громади 
      

Ремонт укриття у Крихівецькому ліцеї Івано-

Франківської міської ради  
 

100 000 100 000 

Оплата видатків з благоустрою за адресою: 

м. Івано-Франківськ, с. Крихівці, вул. Данила 

Галицького, буд. 50, 48 

200 000  200 000 

Придбання медичного обладнання для 

консультативно-діагностичної поліклініки 

КНП "Івано-Франківська центральна міська 

клінічна лікарня" (знаходиться за адресою: 
м. Івано-Франківськ, вул. Целевича, буд. 11) 

 750 000 750 000 

Ремонт споруди цивільного захисту 

(укриття) в ЗДО № 29 "Кобзарик" Івано-

Франківської міської ради  

 150 000 150 000 

Закупівля медичного обладнання для  

ВЧ 4441 (військовий госпіталь в м. Івано-

Франківську)  

 400 000 400 000 

 



36 

 

 

продовження додатка 4 

 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом  

Бюджет Калуської міської територіальної 

громади 
      

Придбання матеріалів для ремонту 
тепломережі Калуського ліцею № 6 

Калуської міської ради 

49 990  49 990 

Ремонт споруд цивільного захисту (укриття) 

Калуського ліцею № 7 Калуської міської 
ради 

49 990  49 990 

Поточний ремонт та придбання матеріалів 

для облаштування місць тимчасового 
перебування внутрішньо переміщених 

(евакуйованих) осіб у закладі дошкільної 

освіти (ясла-садок) "Золотий Ключик" 

Калуської міської ради 

49 990  49 990 

Утримання мереж зовнішнього освітлення у 

м. Калуш Калуської ТГ 
49 990  49 990 

Утримання мереж зовнішнього освітлення в 

с. Пійло Калуської ТГ 
49 990  49 990 

Бюджет Косівської міської територіальної 

громади 
      

Капітальний ремонт приміщення (заміна 

даху) для розміщення внутрішньо 
переміщених (евакуйованих) осіб в 

Яворівському ліцеї "Гуцульщина" в с. Яворів 

Косівської міської ради Івано-Франківської 
області 

 2 000 000 2 000 000 

Капітальний ремонт приміщення (заміна 

даху) для розміщення внутрішньо 

переміщених (евакуйованих) осіб в 
Косівському ліцеї № 2 ім. М. Павлика 

Косівської міської ради Івано-Франківської 

області 

 2 000 000 2 000 000 

Закупівля медичного обладнання для 

покращення матеріально-технічної бази КНП 

"Косівська центральна районна лікарня" 

Косівської міської ради Косівського району 
Івано-Франківської області 

 1 200 000 1 200 000 

Оплата послуг з встановлення системи 

відеоспостереження для Яворівського ліцею 
"Гуцульщина" Косівської міської ради 

14 000  14 000 

Ремонт приміщення Старокосівського ліцею 

для утримання внутрішньо переміщених осіб  
199 000  199 000 

Ремонт приміщення Пістинського ліцею для 
утримання внутрішньо переміщених осіб  

51 000  51 000 

Бюджет Кутської селищної 

територіальної громади 
      

Придбання бруківки для благоустрою 
населених пунктів Кутської селищної 

територіальної громади Косівського району 

Івано-Франківської області 

135 550  135 550 

 



37 

 

продовження додатка 4 

 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом  

Благоустрій прилеглої території Кутської 

селищної ради Косівського району Івано-

Франківської області за адресою: Косівський 
район, сел. Кути, Вічевий Майдан, буд. 9 

113 450  113 450 

Бюджет Космацької сільської 

територіальної громади 
  

  

 

Технічне обслуговування (поточний ремонт) 
та утримання мережі теплопостачання 

адмінбудівлі Космацької сільської ради 

(с. Космач, вул. Т. Шевченка, 4) 

170 000 

 

170 000 

Технічне обслуговування (поточний ремонт) 

та утримання мережі водопостачання 

адмінбудівлі Космацької сільської ради 

(с. Космач, вул. Т. Шевченка, 4) 

80 000 

 

80 000 

Благоустрій території Космацької дитячої 

школи мистецтв 
40 000 

 
40 000 

Утримання мереж зовнішнього освітлення в 

с. Прокурава Космацької сільської ради 
Косівського району Івано-Франківської 

області 

49 900 

 

49 900 

Утримання мереж зовнішнього освітлення в 
с. Брустури Косівського району Івано-

Франківської області 

49 900 
 

49 900 

Бюджет Долинської міської 

територіальної громади 
  

  

Закупівля та монтаж медичного обладнання 

для КНП "Долинська багатопрофільна 

лікарня Долинської міської ради" 

 49 000 49 000 

Ремонт споруд цивільного захисту укриття 
(капітальний ремонт укриття Долинського 

ліцею № 6 "Європейський" Долинської 

міської ради по вул. Степана Бандери, 8 в 
м. Долина) 

 302 000 302 000 

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів для проведення ремонтних робіт 

господарським способом для Долинського 
ліцею № 4 Долинської міської ради 

200 000  200 000 

Бюджет Городенківської міської 

територіальної громади 
      

Поточний ремонт приміщень Вікнянської 
гімназії Городенківської міської ради 

Коломийського району Івано-Франківської 

області 

50 000  50 000 

Придбання медичного обладнання для КНП 

"Городенківська БЛІЛ"  
 650 000 650 000 

Бюджет Матеївецької сільської 

територіальної громади 
      

Придбання матеріалів для утримання 

вулично-шляхової мережі вул. Українська у 

с. Пилипи Матеївецької сільської ради 

Коломийського району  

250 000  250 000 

 
 



38 

 

продовження додатка 4 

 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом  

Придбання медичного обладнання для 

Перерівської амбулаторії сімейної медицини 

(згідно переліку затвердженого наказом 
МОЗ України 09.05.2022 № 761)  

 200 000 200 000 

Бюджет Новицької сільської 

територіальної громади 
      

Утримання мереж зовнішнього освітлення в 
с. Бережниця Новицької сільської ради  

15 090  15 090 

Утримання мереж зовнішнього освітлення в 

с. Підмихайля Новицької сільської ради  
35 000  35 000 

Оплата видатків із благоустрою населених 
пунктів (матеріали для огорожі) в 

с. Добровляни Новицької сільської ради  

49 990  49 990 

Утримання мереж зовнішнього освітлення в 
с. Новиця Новицької сільської ради  

49 990  49 990 

Придбання матеріалів для ремонту 

електромереж Підмихайлівського ліцею 

Новицької сільської ради  

49 990  49 990 

Бюджет Чернелицької селищної 

територіальної громади 
      

Придбання будівельних матеріалів для 

підсипки вул. Миру с. Кунисівці 
Чернелицької селищної ради 

49 990  49 990 

Придбання будівельних матеріалів для 

підсипки вул. Шкільна (до кладовища) 
с. Корнів Чернелицької селищної ради 

49 990  49 990 

Бюджет Рогатинської міської 

територіальної громади 
      

Благоустрій дитячого та спортивного 
майданчиків по вул. Шевченка, 12, 

м. Рогатин Івано-Франківського району 

Івано-Франківської області 

 500 000 500 000 

Придбання медичного обладнання для 
КНМП "Рогатинська ЦРЛ" 

 250 000 250 000 

Закупівля медичного обладнання для 

клінічної лабораторії КНМП "Рогатинська 

ЦРЛ" Івано-Франківського району Івано-
Франківської області  

 200 000 200 000 

Бюджет Спаської сільської 

територіальної громади 
      

Придбання джерел резервного живлення для 
Спаського ліцею Спаської сільської ради 

Калуського району 

 40 000 40 000 

Бюджет Заболотівської селищної 

територіальної громади 
      

Придбання будівельних матеріалів для 

проведення поточного ремонту 

господарським способом в приміщенні 
"Місцевої пожежної охорони" Заболотівської 

селищної ради Коломийського району Івано-

Франківської області 

49 900  49 900 

 

 



39 

 

 

продовження додатка 4 

 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом  

Придбання обладнання для КНП 

"Заболотівська багатопрофільна лікарня" 

(коагулометр лабораторний, біохімічний 
аналізатор, протипролежневі матраси) 

 230 000 230 000 

Утримання вулично-шляхової мережі у селах 

Балинці, Бучачки і селищі Заболотів 

Заболотівської селищної ради 
Коломийського району  

400 000  400 000 

Бюджет Надвірнянської міської 

територіальної громади 
      

Оплата послуг з монтажу, установки та 

ремонту системи відеоспостереження для 

4 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Івано-

Франківській області  

85 000  85 000 

Придбання автоматичних гаражних воріт для 

ДПРЧ-11 4 ДПРЗ Надвірнянського РУ 

ДННСУ в Івано-Франківській області 

 49 900 49 900 

Придбання матеріалів для влаштування 
системи опалення ДПРЧ-11 4 ДПРЗ 

Надвірнянського РУ ГУ ДННСУ в Івано-

Франківській області 

 25 100 25 100 

Бюджет Перегінської селищної 

територіальної громади 
      

Технічне обслуговування (поточний ремонт) 

та утримання внутрішніх мереж 
теплопостачання, водопостачання та 

водовідведення Перегінського ліцею № 1 

Перегінської селищної ради Калуського 

району 

125 000  125 000 

Придбання джерел резервного живлення для 

Перегінського ліцею № 1 Перегінської 

селищної ради Калуського району 

 85 000 85 000 

Придбання джерел резервного живлення для 

Перегінського ліцею № 2 Перегінської 

селищної ради Калуського району 

 45 000 45 000 

Придбання джерел резервного живлення для 
Ясеньського ліцею Перегінської селищної 

ради Калуського району 

 45 000 45 000 

Придбання медичного обладнання для 

потреб КНП "Перегінська лікарня" 
Перегінської селищної ради: стаціонарний 

ультразвуковий апарат Qbit 7 виробництва 

Chison – 1 шт. 

 900 000 900 000 

Бюджет Переріслянської сільської 

територіальної громади 
      

Ремонт споруд цивільного захисту (укриття, 

бомбосховища тощо) в с. Перерісль 
Переріслянської сільської територіальної 

громади Надвірнянського району Івано-

Франківської області 

85 000  85 000 

 



40 

 

 

продовження додатка 4 

 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом  

Бюджет Снятинської міської 

територіальної громади 
      

Капітальний ремонт споруди цивільного 
захисту (укриття) Снятинського закладу 

дошкільної освіти "Золотий ключик", 

вул. Воєводи Коснятина, 33 

 1 050 000 1 050 000 

Утримання мереж зовнішнього освітлення в 
населених пунктах Снятинської 

територіальної громади 

 935 000 935 000 

Придбання операційного (хірургічного) 
стола з набором аксесуарів для КНП 

"Снятинська багатопрофільна лікарня" 

 165 000 165 000 

Бюджет Обертинської селищної 

територіальної громади 
      

Утримання мереж зовнішнього освітлення 

с. Гарасимів Обертинської селищної ради 

Івано-Франківського району 

49 000  49 000 

Утримання мереж зовнішнього освітлення 
с. Яківка Обертинської селищної ради Івано-

Франківського району 

49 000  49 000 

Утримання мереж зовнішнього освітлення 

селища Обертин Обертинської селищної 
ради Івано-Франківського району 

49 000  49 000 

Благоустрій території Обертинського ліцею 49 000  49 000 

Придбання джерела резервного живлення 

для Гарасимівського старостинського округу 
Обертинської селищної ради (генератор 

Fogo-F301) 

 18 500 18 500 

Придбання джерела резервного живлення 
для Хотимирського старостинського округу 

Обертинської селищної ради (генератор 

Fogo-F-301) 

 18 500 18 500 

Оплата видатків із благоустрою 
Хотимирського старостинського округу 

Обертинської селищної ради (встановлення 

зупинки ) 

49 000  49 000 

На оплату видатків по благоустрою 
Яківського старостинського округу 

Обертинської селищної ради по вулиці 

Центральна: благоустрій пам'ятника 
"Скорботна Мати" та благоустрою 

автобусної зупинки (придбання тротуарної 

плитки та поребриків) 

49 990  49 990 

Благоустрій кладовища по вулиці Вишнева 
Яківського старостинського округу 

Обертинської селищної ради  

47 010  47 010 

Бюджет Тлумацької міської 

територіальної громади 
      

 

 

 

 



41 

 

продовження додатка 4 

 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом  

Капітальний ремонт частини споруди 

цивільного захисту (укриття) комунального 

некомерційного підприємства "Тлумацька 
центральна міська лікарня" Тлумацької 

міської ради Івано-Франківського району 

Івано-Франківської області в м. Тлумач на 
вул. Винниченка, 84  

 750 000 750 000 

Бюджет Тисменицької міської 

територіальної громади 
      

Оплата видатків із благоустрою 
вул. Галицька у м. Тисмениця Івано-

Франківського району  

45 500  45 500 

Бюджет Яблунівської селищної 

територіальної громади 
      

Утримання вулично-шляхової мережі 

комунальної дороги вул. Січових Стрільців 

до озера "Лебедин" в смт. Яблунів 
Яблунівської селищної ради Косівського 

району Івано-Франківської області 

150 000  150 000 

Придбання медичного обладнання для 

забезпечення потреб амбулаторії групової 
практики сімейної медицини КНП 

"Яблунівської районної лікарні" 

Яблунівської селищної ради Косівського 
району Івано-Франківської області в умовах 

воєнного стану 

 650 000 650 000 

Придбання джерел резервного живлення для 

Яблунівського ліцею імені Івана Франка 
Яблунівської селищної ради Косівського 

району Івано-Франківської області – 

генератор  

 49 500 49 500 

Придбання джерел резервного живлення для 
Лючанської гімназії Яблунівської селищної 

ради Косівського району Івано-Франківської 

області – генератор  

 49 500 49 500 

Капітальний ремонт споруд цивільного 

захисту Уторопського ліцею Яблунівської 

селищної ради Косівського району Івано-

Франківської області  

 49 900 49 900 

Капітальний ремонт споруд цивільного 

захисту Стопчатівського ліцею Яблунівської 

селищної ради Косівського району Івано-
Франківської області 

 49 900 49 900 

Придбання бруківки для благоустрою 

населених пунктів Яблунівської селищної 

територіальної громади Косівського району 
Івано-Франківської області 

89 000  89 000 

Бюджет Ямницької сільської 

територіальної громади 
      

Капітальний ремонт приміщення 
Павлівського ліцею в с. Павлівка Ямницької 

сільської ради (для проживання внутрішньо 

переміщених осіб) 

 600 000 600 000 



42 

 

продовження додатка 4 

 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом  

Капітальний ремонт приміщення Сілецької 

гімназії в с. Сілець Ямницької сільської ради 

(для проживання внутрішньо переміщених 
осіб)  

 615 000 615 000 

Капітальний ремонт приміщення 

Ямницького ліцею в с. Ямниця Ямницької 
сільської ради (для проживання внутрішньо 

переміщених осіб)  

 500 000 500 000 

Придбанная системи ультразвукової 

діагностики, в тому числі датчики для КНП 
"ЦПМСД" Ямницької сільської ради 

 1 000 000 1 000 000 

Капітальний ремонт приміщення Тязівської 

гімназії в с. Тязів Ямницької сільської ради 

(для проживання внутрішньо переміщених 
осіб)  

 500 000 500 000 

Благоустрій території (тротуару) по  

вул. І. Франка в с. Рибне (від будинку № 1 до 
т/підстанції ТП-№88) Ямницької 

територіальної громади Івано-Франківського 

району 

562 000  562 000 

Капітальний ремонт приміщення 
Майданської гімназії в с. Майдан Ямницької 

сільської ради Івано-Франківського району 

(для проживання внутрішньо переміщених 
осіб) 

 400 000 400 000 

Бюджет Яремчанської міської 

територіальної громади 
      

Утримання мереж зовнішнього освітлення, 
утримання вулично-шляхової мережі 

м. Яремче Надвірнянського району Івано-

Франківської області 

30 000  30 000 

Всього 8 054 380 22 661 799 30 716 179 

 

 

 

Директор департаменту  

фінансів обласної  

державної адміністрації Ірина МАЦЬКЕВИЧ 

 

 


